
 
 
 

Je sice teprve začátek února, ale 
dotazy na termín meluzínských 
Velikonoc se množí a tak vám 
posílám základní informace. 
 
Od pátku 26. března do neděle 
28. března budeme mít 
k dispozici skanzen v Srbské 
Kamenici 
 
V plánu je pečení chleba a 
chlebových rozmanitostí v peci 
 
Výroba keramických nádob a 

ozdob, které se pak na dubnové akci v Pekle vypálí v hliněné peci 
 
Výroba košatiny, která se použije na stavbu hliněné pece v Pekle 
 
Pletení pomlázek za účelem řádného zmlazování té krásnější 
poloviny lidstva 
 
V sobotu vycházka do příjemného údolí Suché Kamenice a na 
Belvedérskou vyhlídku  
 
No a samozřejmě hry, muzika, pohodička a nějaké dobré 
papáníčko 
 
Na další podrobnosti je zatím ještě čas – dozvíte se je včas 
 
Na všechny se těší Mirka kluci Meluzíni 
 
  


